

Midtvest-El A/S
Orionvej 14, 7430 Ikast

CVR-nr. 31 87 48 66

Årsrapport

1. juni 2021 - 31. maj 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. oktober 2022

Steffan Høj Kristiansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juni 2021 - 31. maj 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Midtvest-El A/S Orionvej 14 7430 Ikast Telefon: 27890594 CVR-nr.: 31 87 48 66 Stiftet: 3. december 2008 Hjemsted: Ikast Regnskabsår: 1. juni - 31. maj
Bestyrelse	Boye Christensen, formand Steffan Høj Kristiansen Preben Josefsen
Direktion	Steffan Høj Kristiansen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Jyske Bank, Østergade 3, 7430 Ikast

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten i selskabet har i lighed med tidligere år bestået af el-installatørvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 253.718 kr. mod 376.360 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	3.004.194	2.862.492
1 Personaleomkostninger	-2.611.089	-2.329.841
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-65.430	-46.230
Resultat før finansielle poster	327.675	486.421
Andre finansielle indtægter	460	1.485
Øvrige finansielle omkostninger	-2.815	-4.969
Resultat før skat	325.320	482.937
2 Skat af årets resultat	-71.602	-106.577
Årets resultat	253.718	376.360
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	250.000	300.000
Overføres til overført resultat	3.718	76.360
Disponeret i alt	253.718	376.360

Balance 31. maj

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>275.560</u>	<u>219.850</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>275.560</u>	<u>219.850</u>
4	Deposita	<u>12.000</u>	<u>12.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>12.000</u>	<u>12.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>287.560</u>	<u>231.850</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	139.135	140.902
	Igangværende arbejder for fremmed regning	<u>708.143</u>	<u>795.368</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>847.278</u>	<u>936.270</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.160.588	632.341
	Andre tilgodehavender	249.855	180.154
	Periodeafgrænsningsposter	<u>45.305</u>	<u>47.613</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.455.748</u>	<u>860.108</u>
	Likvide beholdninger	<u>101.719</u>	<u>57.895</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.404.745</u>	<u>1.854.273</u>
	Aktiver i alt	<u>2.692.305</u>	<u>2.086.123</u>

Balance 31. maj

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	409.667	405.949
Foreslået udbytte for regnskabsåret	250.000	300.000
Egenkapital i alt	1.159.667	1.205.949
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	9.200	5.600
Hensatte forpligtelser i alt	9.200	5.600
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	485.500	147.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser	216.024	233.405
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	210.000	0
Selskabsskat	50.002	92.454
Anden gæld	561.912	401.215
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.523.438	874.574
Gældsforpligtelser i alt	1.523.438	874.574
Passiver i alt	2.692.305	2.086.123

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juni 2020	500.000	329.589	300.000	1.129.589
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	76.360	300.000	376.360
Egenkapital 1. juni 2021	500.000	405.949	300.000	1.205.949
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	3.718	250.000	253.718
	500.000	409.667	250.000	1.159.667

Noter

	2021/22	2020/21
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.250.199	1.947.085
Pensioner	346.849	342.964
Andre omkostninger til social sikring	14.041	39.792
	2.611.089	2.329.841
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	7	6
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	68.002	102.454
Årets regulering af udskudt skat	3.600	4.123
	71.602	106.577
	31/5 2022	31/5 2021
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juni	595.655	494.575
Tilgang i årets løb	121.140	101.080
Afgang i årets løb	-69.240	0
Kostpris 31. maj	647.555	595.655
Afskrivninger 1. juni	-375.805	-329.575
Årets afskrivninger	-65.430	-46.230
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	69.240	0
Afskrivninger 31. maj	-371.995	-375.805
Regnskabsmæssig værdi 31. maj	275.560	219.850
4. Deposita		
Kostpris 1. juni	12.000	12.000
Kostpris 31. maj	12.000	12.000
Regnskabsmæssig værdi 31. maj	12.000	12.000

Noter

5. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for AB92 garantier, har selskabet stillet sikkerhed i likvide midler, hvis indestående pr. 31. maj 2022 udgør 2.418 kr.

6. **Eventualposter**

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en gennemsnitlig årlig husleje på 52 t.kr. Huslejekontrakten har 3 måneders opsigelse. Samlet lejeforpligtelse udgør i alt 13 t.kr.